[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД  ГАТЧИНА»

ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 23 апреля 2008 г.                                                                                             №23

Об исполнении бюджета

МО «Город Гатчина»

за 1 квартал 2008 года

                В соответствии со статьей 14 Федерального закона  от 26.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Город Гатчина», статьей  264.2 Бюджетного  кодекса Российской Федерации и Положением  «О бюджетном  процессе в муниципальном образовании «Город Гатчина» от 26.12.2007 года №86 Совет депутатов  МО «Город Гатчина»

Р Е Ш И Л :

Статья 1.

Принять к сведению  отчет   об исполнении бюджета МО «Город Гатчина»  за 1 квартал 2008 года:

         - по доходам в сумме 78687,7  тысяч рублей

         - по расходам в сумме 84383,5 тысяч рублей

         с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета МО «Город Гатчина») в сумме 5695,8 тысяч рублей, в том числе по показателям:

         по источникам внутреннего финансирования бюджета МО «Город Гатчина» за 1 квартал 2008 года согласно приложению 1;

         по доходам бюджета МО «Город Гатчина» за 1 квартал 2008 года согласно приложению 2;

        по распределению расходов бюджета МО «Город Гатчина» за 1 квартал 2008 года согласно приложений  5, 6, 9.
Статья 2

Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава МО «Город Гатчина»                                                           С.С. Богданов